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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıda belirtilen sorularımın, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir

URALOĞLU tarafından Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İç Tüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu

maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasım arz ederim. 17.06.2025
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Ülkemizden başta Batı Avrupa ülkeleri olmak üzere 1960Tı yıllardan itibaren yüz

binlerce vatandaşımız çalışmak için dünyanın farklı ülkelerine göç etmiştir. Aileleri ve

sonraki kuşaklarla birlikte bugün yaklaşık 7 milyonu Avrupa ülkelerinde olmak üzere, 8

milyondan fazla insammız yurt dışında yaşamaktadır. Türkiye’ye kesin dönüş yapmış 3

milyondan fazla insammızla birlikte düşünüldüğünde toplamda 10 milyonu aşkın bir kitlenin

varlığı söz konusudur. Yurt dışında yaşayan vatandaşlanmız ülkemize, ülkemize kesin dönüş

yapan vatandaşlarımız ise çeşitli vesilelerle yurtdışına farklı dönemlerde gidip gelmektedir.

Tatilin yanında cenaze, düğün, sınav, toplantı, resmi işlerin takibi gibi zorunlu ziyaretler de

söz konusu olmaktadır. Ancak özellikle yaz dönemlerinde hava yolu firmaları tarafından

uygulanan fahiş fiyat politikalan vatandaşlanmıza ciddi anlamda zorluk'çıkarmaktadır. Yılın

diğer aylarında ortalama 80 ila 120 Euro arasında olan bilet fiyatlan, yaz döneminde yaklaşık

10 kat artarak 600 ila 800 Euro’lara kadar çıkmaktadır. 4-5 kişilik bir aile için gidiş-geliş

olarak düşünüldüğünde çok ciddi miktarlara tekabül etmektedir. Bu sebeple geliş-gidişler

kısmen azalmakla birlikte, daha çok hava yolu yerine zorunlu olarak kara yolu

kullanılmaktadır. Özetle; sıla yolu, çile yoluna dönüşmektedir. Aynca bu durum.
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vatandaşlanmızın yanında ülke ekonomimiz açısından çok ciddi kayıplara yol açmaktadır. İç

hatlarda uygulanan tavan fiyat politikasının, yurt dışında yaşayan vatandaşlanmız için dış

hatlarda da uygulanması, THY ve AJef in özel tarifeler belirlemesi bu problemlere çözüm

olacaktır.

Bu bağlamda;

1- Bakanlık tarafından yurt dışı bilet ücretlerindeki fahiş fiyat artışlarına ilişkin olarak

herhangi bir denetim yapılmakta mıdır? Firmalara bu hususta bir uyan yapılmış mıdır,

yapılacak mıdır?

2- Yurt dışında yaşayan vatandaşlanmızın talepleri doğrultusunda ve bir ücret kıyası

yapıldığında; bugünkü şartlarda 200 Euro bandında bir tavan fiyat belirlenmesi gerektiği

görülmektedir. Bu hususta bir düzenleme yapılacak mıdır?
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